

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					918,400	
仙台港湾空港技術調査事務所庁舎改修工事監理業務					918,400	
仙台港湾空港技術調査事務所庁舎改修工事監理業務					918,400	
仙台港湾空港技術調査事務所庁舎改修工事監理業務					918,400	
工事監理					918,400	
1 一般業務		式	1.00	820,000	820,000	
2 追加業務		式	1.00	98,400	98,400	

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費・					918,400	
諸経費・	$918,400 \times 110\%$				1,010,240	
技術料等経費・	$(918,400 + 1,010,240) \times 15\%$				289,296	
特別経費・					11,523	
業務価格・	$918,400 + 1,010,240 + 289,296 + 11,523$				2,229,459	
消費税等相当額・	$2,229,459 \times 10\%$				222,945	
業務等委託料・	$2,229,459 + 222,945$				2,452,404	

代価表番号：1

代価表名称：一般業務

・1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)	工事監理	人	25	32,800.00	820,000		
合 計	作業能力：1式				820,000		

代価表番号：2

代価表名称：追加業務

・1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)	工事監理	人	3	32,800.00	98,400		
合 計	作業能力：1式				98,400		